АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    19.01.2018 года                                                                                                      №  10

Об     утверждении      перечня      объектов
МО  Севастьяновское  сельское поселение
в отношении     которых          планируется
заключение   концессионных  соглашений
в 2018 году

       В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального  закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, администрация муниципального   образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить  перечень   объектов МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  в отношении   которых    планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году   (приложение №1).
  2.   Разместить данный перечень на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет, а также на  https://torgi/gov/ru/..
3.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации МО  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Иванова Н. Н.

Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                            О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2.